IPOTOKOJI Ne 7

3aoynoro OGmero cobpanmst COGCTBEHHHKOB MTOMEIEHHH MHOTOKBAPTHPHOTO 0Ma,

paconoxkeHHoro 1o anpecy Teepckas obnacts, KoHakoBckuit paiioH, ropoackoe moceneHue-
nocenok Penxuno, yn.Kanuuuna, 1.4

I'.1.-1. Penxuno

21 suBaps 2008 rona

B ronocoBanun IIPUHAIA yIaCTHE COOCTBEHHHKH MMOMEIIECHHH] :

ST Bl e

1.

12,

13.

14.

L3,

16.
17,
18.
LS.
20.
21.
22,
23,
24.

23,

ArykuH Anexcannp ITasmosuu
Arykuna Banentuna AnekcanapoBHa
CmupaoBa Mapuna Biagumuposna
CwmupnoB Jlanunn Brnagumuposuy
Anwuesa Hanexxna Onerosna

Annpeesa Enena Esrennesna

ITpaxoBa Tamapa Kyssmunuuna

ITonoB Anartonuii isanoBuu
ITonmosa FOnusg Muxaiimosaa
PriceB BukTop ®unmnmnosny

Huxutnna MuEecca JIMutpreBHa

TumodeeBa AnTonuna MBanoBHa

Kupnmina Mapus Hsanosra

Kopuarun Hukomnait MBanoBmg

bepeskuna Anedrina Bacuinresna

Kneuenopa Banentuna AnekceeBna
IlepmyTkuna BanenTrna AHaTomseBHA
Jenncora Jlunus BacunseBna
KpsinoBa Huna Hukonaesna
Crenanos IOpuit Hukonaesuu
Koprerosa Jlroqmuna ®enoposHa
Koneros [Imutpwit Bopucosuy
Bepmunnna Ceetinana Mocudosaa

ITonaxosa Cepaduma AsexcannposHa

JleonoBa JInnus MBaHnoBHA

Jlorosop Ha nepenady KBapTHp B
cobctBeHHOCTH OT 11.08.2005 T

JloroBop napeHus KBAPTUPHI OT
09.03.1997 r.
CauzerenscTBo o roc. Perucrpanmu
npasa oT 11.01.2002 r. cepust 69 AA Ne
181826
CauzerenscTBo o roc. Perucrparmu
npasa oT 24.12.2004 r. cepus 69 AA Ne
588967
Jlorosop Ha nepenayy KBapTHp B
cobcrBenHOCTS OT 05.02.1993 1.
CBuzerenscTBo 0 roc. Perucrpanyu
npasa oT 27.03.2003 r. cepus 69 AA Ne
S51/21
CauaerenseTBo 0 roc. Perucrpanuu
npasa oT 16.07.2004 r. cepust 69 AA Ne
523958
JloroBop Ha nepenavy KBapTup B
coOcTBeHHOCTH OT 28.01.1993 1.
JloroBop Ha nepenavy KBapTHp B
cobctBeHHOCTE OT 28.01.1993 1.
CBuzETENBCTBO O MpaBe Ha HACIEACTBO
110 3axkony ot 17.11.1999 r.
JloroBop Ha nepenady KBapTHp B
cobctBeHHOCTH OT 01.02.1993 1.
CeuzerenscTBo o roc. Perucrpanyn
npasa oT 13.09.2002 r. cepust 69 AA Ne
282719
Jlorosop Ha nepenavy KBapTup B
cobctBeHHOCTE OT 14.10.1996 1.
JloroBop Ha nepenady KBapTup B
cobcTBEHHOCTH OT 25.03.1994 T.
JloroBop Ha nepenavy KBapTHp B
cobctBeHHOCTE OT 21.08.1992 1.
JloroBop Ha mepenavy KBapTHp B
cobctBeHHOCTE OT 18.09.2000 1.
JloroBop Ha nepenady KBapTHD B
co0cTBeHHOCTE OT 24.06.1996 1.
JloroBop Ha nepeavy KBapTHp B
cobcTBeHHOCTE OT 25.10.2001 1.
Jlorosop Ha nepenady KBapTHp B
cobcrBenHOCTE OT 10.12.2001 1.
Jlorosop Ha nepenady KBapTHp B
cobctBenHOCTE OT 01.02.1993 1.
JIoroBOp KyIUTA-TIPOJIaXKH OT
08.11.1994 r.



26.
2.
28.

29,
30.

2L
92
33,
34.
o,
36.
37.
38.
39:
40.
41.
42.

43.

44,

IIOMEIICHWH MHOTOKBapTUPHOrO JoMa HMeeTcss 74 CcoOCTBEHHMKA,

banomuna Banentuna MiBanoBHa
Banomuu Anexcanap ITaBnoBuy
ITonomapeBa Hanexxna BacunbeBHa

['opronoBa 305 MuxaiinoBHa
I'opronosa Upuna MuxaiinoBaa

Koncrantunosa Onbra HukonaesHa
Bapakcuna Tatssna [lerpoBHa
®enoroB Banentun MatseeBuy
®enorosa Tamapa Jlykuanyna
CmonenoBa Hanexna BacuibeBHa
Copokuna Pumma MuxaitnoBHa
XonocoBa Banentnna AnekceeBHa
Tpynos WBan 'eopruesnu
TpynoBa TarbsiHa BacunbeBHa
TpynoBa HUpuna MBanoBHa
TpynoBa Enena liBanoBna

PaznomoBa Mapust TumodeeBHa

Bbypsaxosa Anna [lerpoBHa

bemxypos EBrennii AnekcanapoBuy

JloroBop Ha mepenady KBapTup B
cobctBeHHOCTh OT _ .02.1993 1.
CBugetensCcTBO 0 roc. Perucrpanuu
mpasa oT 22.08.2005 r. cepus 69 AA Ne
704731
JoroBop Ha nepenady KBapTup B
cobctBeHHOCTh OT 15.07.2004 T.

JloroBop Ha mepenavy KBapTUp B
cobctBerHOCTh OT 09.04.1997 .
JloroBop Ha nepenady KBapTup B
cobctBernocTh oT 04.12.2001 r.
JloroBop Ha mepenavy KBapTUp B
cobctBeHHOCTE OT 03.03.1994 .
CBuzerensCcTBO 0 roc. Perucrpamnum
npasa oT 01.04.2002 r. cepus 69 AA Ne
222766
JloroBop Ha nepenady KBapTUD B
cooctBennocTh oT 10.11.1993 r.
CBunerenscTBO 0 roc. Peructpanuu
mpasa ot 01.02.2002 r. cepust 69 AA Ne
197590
JloroBop Ha nepenady KBapTup B
coocTBennocts oT 01.02.1993 r.

JoroBop Ha nepenady KBapTup B
coocTBerHOCTh OT 01.06.1993 .
JloroBop MeHBI
ot 08.10.1996 1.

JloroBop Ha mepeaady KBapTHp B
cobctBenHoCTE oT 04.12.2001 1.

ITo cocrosumo Ha «09» smHBaps 2008 roma Mo MaHHBIM peecTpa COOCTBEHHHKOB

KOJIMYECTBOM T'OJIOCOB.
B ronocoBanuu npuHSIM ydactie 44 cobcTBeHHMKA, obnanaromux 54,02 KoIM4ecTBOM
roJIOCOB, 4yTO cocTaBisieT 54,02 % oT 0o0IIero umciia rojiocoB COOCTBEHHUKOB IIOMEICHMUIA,

obmamaronmux 100

KBOPYM A1 IIPUHATHA pemeHI/n‘i II0 BOIIpoCaM, IIOCTABJICHHBIM Ha TI'OJIOCOBAHHC,
HUMCETCA.

Pemenus mo moBecTke JHA:

1. Pemmumu INOATBEPAUTE ITOJTHOMOYHA CUETHOM KOMHCCHH IIO IIOACYETY T'0JIOCOB IIO
BOIIpocaM IMTOBECTKH OHS 3a04YHOT'O CO6paHI/I5[ B COCTaBcC:

Ilpencenarens komuccuu:  Arykuna B.A.
Unen komuccuu: Tpynosa T.B.
Unen komuccuu: ITomosa FO.M.

2. Pemmumm IOpYy4YUTh YIIPABJICHUEC MHOTOKBAPTHPHBIM JOMOM, PACIOJIOKCHHBIM II0

agpecy: r.o.-n. Peaxuno, yn.Kanuauna, 1.4

A) ynpapisromiei opraHu3anuu
3a— 54,02 rosocos

IIpoTtus — 0 ronocos
Bozneprxanocs — 0 rojocos



Pemenue mpunsito 100 % ronocoB ot oOmiero ymcia rojiocoB, IPHHABIIMX y4acTHE B
nanHoM O61mmeM coOpaHuu cOOCTBEHHUKOB.

B) xxumumaoMy KoomepatuBy 6o TCXK
3a — 0 ronocos

ITpotus — 0 rosocos

Boznepxxanocs — 0 ronocos

Pemenue He MpUHATO.

3. BriOparts B kauecTtBe ynpapisomeii opranuzanuu OAO «KKX Peaxuno»
VHH 6911022708
OI'PH 1056910001785

3a— 54,02 romnocoB

ITpotus — 0 romocos

Bozneprxanocs — 0 ronocos

Pemenue mpunasito 100 % ronoco ot oOIIero 4mciia roJiocoB, MPUHSABIIMX Y4acTHE B
nmarHoM O6meM coGpaHuu COOCTBEHHUKOB.

[Ipunoxenue:
1. bromnerenu ronocoBauusa Ha 44 nucrax.

IIpencenatens koMucCCUU: =
YJieH KOMHCCHH:
YneH KOMHUCCHH:

/ Aryxuna B.A./
/i <. | Tpynora T.B./
/ ITommoa FO.M./
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